проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2016 г. №_______

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к постановлению Совета

Министров Луганской Народной Республики

от 21 июля 2015 года № 02-04/225/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»,
Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Совета Министров Луганской

Народной Республики  от  21 июля 2015 года № 02-04/225/15 «Персональный и
численный состав Межведомственной комиссии по вопросам аккредитации

гуманитарных миссий» к постановлению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 21 июля 2015 года № 02-04/225/15 «Об аккредитации
гуманитарных миссий Луганской Народной Республики» (с изменениями,

внесенными постановлениями Совета Министров Луганской Народной

Республики от 22.12.2015 № 02-04/394/15, от 05.01.2016 № 04, от 16.02.2016 №

77, от 09.03.2016 №106, от 21.07.2016 №318) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Ксендзюк Вадим Юрьевич – представитель Министерства

внутренних дел Луганской Народной Республики».

1.2. Изложить пункт 14 в следующей редакции:

«14. Крапивина Виктория Васильевна – представитель Государственного
комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики.»;

1.3. Изложить пункт 17 в следующей редакции:

«17. Терехов Роман Леонидович - представитель Государственного

таможенного комитета Луганской Народной Республики.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики                                                           С. Козлов